
Uchwała nr 543/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zgody na zawarcie przez Rektora umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym –The Education Loan Fund under the Ministry of Education and 
Science (Mongolia) 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 19 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., z 

późniejszymi zmianami, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS 

nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża zgodę na zawarcie 

przez Rektora umowy o współpracy z podmiotem zagranicznym: The Education Loan Fund 

under the Ministry of Education and Science (Mongolia), (Edukacyjnym Funduszem 

Pożyczkowym przy Ministerstwie Edukacji i Nauki Mongoli) której projekt zawiera Załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


